3. Porque los mendicantes sunt notoriè exempti, de los quales dice Rodriq. *verbo exemptio*, que Mendicantes citati ab Ordinario ut compareantur in iudicio, non tenentur comparere coram ipso, nec ostendere privilegia, etc. Clemente VII. año 1524. manda a los conseruadores de los P. Minimos, ne permittant coram quibusunque iudicibus Ordinariis, vel delegatis, etiam Apostolicis, quavis occasione, vel causa, etiam criminali eisdem fratres trahi. Vease August. à Virg. M. ubi supra n. 5.

4. Por Bula de Bonifacio VIII. const. 1. in Bullar. Ordinis August. impreso en Roma año 1628. en tiempo de Urbano VIII. pag. 41. que dice assi: *Cum ipsis ac totus Ordo, ac loca eorum ab omni iurisdictione ordinaria discessanorum Episcoporum, et cuiuscumque alterius per specialia privilegia Sedis Apostolicae sunt exempta, ita quod ratione delicti seu contractus, sive rei de qua agitur, ubi cumque commitatur delictum, iniiciatur contractus, aut res*

ipsa consistat, non possint idem Prior seu alia persona ipsius ordinis, coram locorum ordinariis conuenienti. En donde se ha de notar que el Papa exime á los Regulares de la citacion ante el Obispo, aunque aya delito, maximè in casu, en que no le ay.

Por otra Bula de Clemente VII. const. 2. §. 2. in eodem Bullar. Aug. pag. 68. en donde dice, que estan los Religiosos sujetos inmediatamente a la Sede Apostolica. *Et si quibuslibet Religiosis personis, et locis, ex iniurie nobis seruitatis officio, assistere defensionis praesidio teneamur, illis tam specialius, et efficacius adesse nos conuenit, qui Sedi Apostolicae immedia- re subiecti, non habent prius Rursum perentificens alium defensorem.*

Arguyese: aunque el Obispo no puede citar á los Mendicantes, como se prueba, como á Obispo, pero puede, tanquam delegatus Sedis Apostolicae, y asi en esta conformidad podrá. Respondece, que dado, que tuviere patente de Delegado el Obispo, no pue de proceder contra Regulares, sino es que en la patente huuiere particular clausula para ell. Aug. IV. año 1434. apud. Aug. à V. M. citatum pag. 323. n. 54. quod si huiusmodi legati, aut ordinarij, et c. contra pre- dictum, vel aliquod predicatorum, non solum facere, sed atentare quomodo li- bet presumperint: eos casu sententiam ex communicationis incurruint, et c.

Confirmate de lo q dice Rödigi. *Exempti a iurisdictione ordinariorum legarorum, intellige communium; porque de los Legados a latere dice, no citar exemptos, y pues no es tal el Obispo, bien se sigue la exemptione de los Regulares de su jurisdicion.*